

# Półkolonie Letnie 2017

## ŚWIETLICA BAKKASEL

### Moja dzielnica 8. -9. czerwiec



Będzie to krótki tydzień i skupimy się na poznawaniu siebie i pracowników. Ponadto, czas spędzimy na pieszych wycieczkach, poznając najciekawsze zakątki najbliższej okolicy. Przez kolejne dwa dni pozwolimy dzieciom stworzyć własny, niepowtarzalny harmonogram dnia.

### Mali olimpijczycy 12. – 16. czerwiec



**Poniedziałek:** Zapoznanie się z programem tygodnia. Rozważymy jakie sporty i zabawy sprawią nam najwięcej radości i uciechy. Wypróbujemy różnorodne tradycyjne i nietradycyjne dyscypliny sportowe takie jak kręgle czy ślepa piłka. Odwiedzimy miejsce gdzie trenuje się lekkoatletykę i poprobujemy np. skok w dal czy bieg na bieżni.

**Wtorek:** Wybierzemy się na dziką plażę w miejscu zwanym Gróttá, następnie poszalejemy na basenie Vesturbæjar po czym odwiedzimy wspinaczkowy plac zabaw w Vesturbæjar.

**Środa:** Odwiedzimy Gufunesbæ gdzie pobawimy się w bieg na orientację. Kolejna atrakcja dnia to Centrum Wspinaczkowe oraz gra w Folf, świetny sport- który łączy w sobie Golf i Frisbee .

**Czwartek:** Wskoczmy na łyżwy na Skautahölli w Laugardal po tym pójdziemy do parku Hljómskálagarð by kontynuować naszą przygodę z olimpiadą.

**Piątek:** Odwiedzimy plażę Nauthólsvík i pogramy w koszykówkę plażową, popływamy w morzu a cudowny tydzień zakończymy grilową ucztą.

### Wodne szaleństwo 19. – 23. czerwiec



**Poniedziałek:** Prezentacja tygodnia. Spędzimy dzień na różnorodnych grach wodnych , jak zabawa z gąbkami czy też wojna na wiadra. Stworzymy mydlaną grafikę z baniek mydlanych , pozwolimy dzieciom pomieszać wodę z różnymi niespotykanymi owocami.

**Wtorek:** Odwiedzimy Muzeum Wielorybów, aby dowiedzieć się czegoś o największych ssakach tej ziemi. Następnie odbędziemy podróż na plażę Nauthólsvík gdzie dzieci pomęczą się podczas budowania zamków z piasku.

**Środa:** Basen w Mosfellsbæ jest jednym z najbardziej radosnych w mieście , spędzimy tam cudowny dzień. Kiedy wrócimy pobawimy się w tworzenie grafiki z lodu i barwnika spożywczego.

**Czwartek:** Wybierzemy się nad rzekę Elliðaár gdzie spróbujemy złowić rybkę a potem zabawimy się w bieg na orientację.

**Piątek:** Tydzień zakończymy z bombą. Pobawimy się w wojnę na wodne baloniki , poślizgamy się na wodnej zjeżdżalni a na koniec trochę pogrilujemy.

## Piraci 26. – 30. czerwiec



**Poniedziałek:** Zapoznanie się z programem tygodnia. Kim byli piraci, co jest w tym takiego eskcytującego? Złoto, srebro, skarby oraz broń. Trochę prac ręcznych i stworzymy prawdziwe wyposażenie każdego pirata.

**Wtorek:** Pobawimy się w piratów. Poszukamy piratów na basenie i w okolicy.

**Środa:** Kontynuujemy tworzenie niezbędnika prawdziwego pirata. Zbudujemy okręt piracki i pozwolimy mu pożeglować. Popołudnie spędzimy na poszukiwaniu okolicznych skarbów .

**Czwartek:** Udamy się do parku tematycznego w Grafarvogur. Pobawimy się na statku pirackim i poszalejemy na świeżym powietrzu w parku Gufunesbæ.

**Piątek:** Wyścigi naszych jachtów , łowienie ryb, wojna na wodne baloniki oraz grill. Nie zapomnijcie o dodatkowych ubraniach ponieważ dzieci mogą się pomoczyć.

## Mały Majsterkowicz - edukacja na powietrzu 3. – 7. lipiec



**Poniedziałek:** Zapoznanie się z programem tygodnia. Zabieramy się ostro do budowy naszego autka. Robimy sobie małą przerwę od majsterkowania i bawimy się w strzałki - bieg na orientację. Na koniec zbieramy gałązki do budowy tratwy.

**Wtorek:** Wyruszamy do lasu Öskjuhlíð i zwiedzamy okolice. Postrugamy trochę w drewnie i pobawimy się na powietrzu. Dzień zakończymy na plaży w Nauthólsvík na kąpeli w morzu i poszukiwaniu muszelek oraz morskich kamyczków.

**Środa:** Wybierzemy się do Gufunesbæ, wspaniałego miejsca na zabawę, poszalejemy się na wieży wspinaczkowej próbując dostać się na sam szczyt. Pobawimy się na miejscowym zamku, pogrilujemy a po powrocie majsterkowanie i malowanie naszych aut.

**Czwartek:** Udamy się autokarem w kierunku Esji i wyruszymy na niezapomnianą wędrówkę na szczyt góry. Zabierzemy ze sobą wcześniej wyczarowane tratwy, zbudujemy tamę na rzeczce i pozwolimy naszym tratwom na wyścigi .

**Piątek:** Kończymy budowę aut po czym zabawimy się w wyścigi. Wszyscy przychodzą z kaskiem na głowę. Pogrilujemy nadziewany chleb i upieczemy cyrulkowe krążki w skórce pomarańczy. Koniec tygodnia zakończymy jak zwykle na świeżym powietrzu umilając zabawami.

## Szpiegowskie zagadki 14. – 18. sierpień



**Poniedziałek:** Zapoznanie się z programem tygodnia i tym czego musimy się nauczyć żeby zostać prawdziwym szpiegiem. Utworzymy folder z szyframi oraz dokument tożsamości detektywa a także nasz osobisty szyfr. Na zakończenie dnia pobawimy się w strzałki- bieg na orientację.

**Wtorek:** Dzieci podzielone zostaną na dwie drużyny, które utworzą szyfr i herb własnej drużyny oraz bransoletkę znak rozpoznawczy swojej grupy. Kolejnym etapem będą ćwiczenia szpiegowskie w laserowej sieci. Na koniec pobawimy się w bieg z przeszkodami gdzie drużyny powalczą między sobą.

**Środa:** Udamy się na polanę Klambatrún i poćwiczymy skutecznego szukania wskazówek, weźmiemy odciski oraz nauczymy się jak je odczytywać.

**Czwartek:** Dzieci postarają się ukryć własną bazę i lokalizację przed drużyną przeciwną. Obejżemy film Spy Kids z inteligentnymi dokonaniai filmowych bohaterów. Poobserwujemy zachowanie dzieciaków a następnie pobawimy się w bieg na orientację żeby poćwiczyć umiejętności szpiegowskie, gdzie drużyny pospieszają się nawzajem.

**Piqtæk:** *Zabawa międzydrużynowa. Ogłosimy która z grup zdobyła więcej punktów podczas tygodnia. Każdy członek zabawy otrzyma świadectwo uczestnictwa. Kolejnym punktem dnia będzie grill a na zakończenie tygodnia popluskamy się w basenie.*

**Frístundaheimilið Bakkasel  
Við Breiðholtsskóla  
Arnarbakka 1-3  
109 Reykjavík  
Símar: 411-7469 og 664-4184**

**Forstöðumaður Tryggvi Dór Gíslason  
Aðstoðarforstöðumaður Sigrún Ósk Arnardóttir**

